
Gregorčičeva 20–25, Sl–1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Na podlagi tretjega odstavka 61. člena Zakona o mednarodni zaščiti (Uradni list RS, 

št. 16/17 – uradno prečiščeno besedilo in 54/21) Vlada Republike Slovenije izdaja

O D L O K 

o določitvi seznama varnih izvornih držav

1. člen

Kot varne izvorne države se določijo Albanija, Alžirija, Bangladeš, Bosna in Hercegovina, Črna 

gora, Egipt, Gana, Gambija, Gruzija, Kosovo, Maroko, Nepal, Senegal, Severna Makedonija, 

Srbija, Tunizija in Turčija. 

KONČNI DOLOČBI

2. člen

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok o določitvi seznama varnih izvornih držav 

(Uradni list RS, št. 13/19).

3. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 00704-126/2022

Ljubljana, dne 31. marca 2022

EVA 2021-1711-0089

Vlada Republike Slovenije

Janez Janša

predsednik


		2022-04-11T13:59:42+0200
	Ivan Janša




